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YANGO Panaseus Metabolizm akoholu 50 kapsułek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPanaseus® - Metabolizm Alkoholu to innowacyjny suplement diety stworzony z myślą o wsparciu organizmu w procesie
detoksykacji po spożyciu alkoholu. Zawiera starannie wybrane składniki, takie jak opuncja figowa, kwas bursztynowy, L-asparaginian L-
ornityny, żeń-szeń właściwy i witamina C, które przyczyniają się do zmniejszenia dyskomfortu związanego ze skutkami spożycia
alkoholu oraz wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.Kluczowe składniki i ich korzyściTen suplement diety
zawiera:Opuncja figowa — zmniejsza dyskomfort związany ze skutkami spożycia alkoholu.Kwas bursztynowy — wspiera metabolizm
energetyczny i procesy detoksykacyjne.L-Asparaginian L-Ornityny — pomaga w usuwaniu amoniaku z organizmu i wspiera cykl
mocznikowy.Żeń-szeń właściwy — pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.Witamina C — wspiera prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego i wspomaga system immunologiczny.Dzięki łatwym do połknięcia kapsułkom ten suplement jest
wygodny do stosowania, nawet podczas nudności. To idealny suplement dla osób, które chcą zadbać o swoje zdrowie i komfort po
spożyciu alkoholu, oferując naturalne wsparcie w procesie detoksykacji.Sięgnij po naturalne wsparciePanaseus® Metabolizm Alkoholu
to unikalny suplement diety oferujący bogactwo natury. Jest idealny dla osób poszukujących naturalnych metod wspomagających po
spożyciu alkoholu.Zalecane spożycie1 kapsułka przed oraz 1 kapsułka po spożyciu alkoholu.SkładnikiL-asparaginian L-ornityny,
ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica) 10:1, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng) standaryzowany na zawartość min. 10% ginsenozydów,
kwas bursztynowy.Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).
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